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ディスポ製品シリーズ

やさしい目で健康を見つめる・・・

参考価格

オープン

オープン

オープン

オープン

ｹｰｽ入数

8箱

8箱

8箱

8箱

品 番

004-41391

004-41392

004-41393

004-41390

品 名

プラスチックエプロン

プラスチックエプロン

プラスチックエプロン

プラスチックエプロン

規 格

 ピンク 100枚

100枚

100枚

100枚

 ホワイト

 ブルー

 グリーン

JANコード

4971089413905

4971089413912

4971089413929

4971089413936

装着イメージ

Standard Precautions
－標準予防策－

血液・体液・分泌物・排泄物等は、病原体が未同定で、

感染の危険があるものとして取り扱う。

血液・体液などから医療従事者を守ります。血液・体液などから医療従事者を守ります。血液・体液などから医療従事者を守ります。

● 優れたバリアー性。血液・体液等が衣服に浸透しません。

● ポリエチレン素材。焼却が可能です。

● 豊富なカラー。用途・部署別での使い分けができます。

● ロングタイプ(72×120cm)。ひざ下までカバーできます。

● 取り出し口が下部にあるので、落下菌を防ぎます。

　※ 個人防御具用ホルダーもございます。

　 　詳しくは弊社セールスまでお問合せ

    　ください。

○血液付着物取扱い時
○血液・汚物取扱い時
○患者処置時
○シーツ交換時
○配膳時
○面会者入室用

『患者と接する場合や、血液・体液等に触れる可能性があるときに使用します。』
用途用途

特長特長

着脱方法の動画はコチラ
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① 箱から１枚ずつ取り出します。

②③ 外側の面が内側になるように
　　　 腰ひもの高さまで折りこみます。

④ 腰ひもを後ろで結びます。 装着完了
エプロンの前面を無菌に近い
状態で展開し、装着できます。

④ 後ろの腰ひもを切ります。 ⑤⑥ コンパクトにたたみ、　廃棄してください。

＊医療機関では感染性廃棄物として廃棄してください。

① 首にかけたひもの部分を
　　強く引いて切ってください。
　　（ミシン目が入っています）　　

② 二つ折りの状態まで広げます。 ③ 折り目の山側を自分側に向け、
　　首の部分をもってそっとかぶり、
　　広げます。

＜着方＞＜着方＞

＜外し方＞＜外し方＞

イワツキSHOPイワツキSHOP

https://www.iwatsukishop.jphttps://www.iwatsukishop.jp
(オンラインショップ)

https://www.iwatsuk.co.jphttps://www.iwatsuk.co.jp


